
  UAB KITA KOMPETENCIJA SERTIFIKAVIMO SKYRIUS 

DUJŲ ENERGETIKOS SEKTORIAUS DARBUOTOJŲ SERTIFIKAVIMO PAŽYMĖJIMŲ REGISTRAS 2020 M. 

Eil. 

Nr. 
Vardas, pavardė Atestavimo sritis 

Pažymėjimo 

unikalus numeris 

Pažymėjimo 

įsigaliojimo 

data 

Pažymėjimo 

galiojimo data 

Pirmo 

pažymėjimo 

išdavimo data 

Pažymėjim

o galiojimo 

sustabdymo 

data 

Pažymėjimo 

galiojimo 

sustabdymo 

terminas 

Pažymėjimo 

galiojimo 

panaikinimo 

data 
309 Evaldas Kervys Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Asmuo, atsakingas už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą. 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, 

matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius 

technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) ir (ar) organizuoti ir 

būti atsakingam už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą. 

DA 308 2020-08-06 2025 06 05 2020-08-06 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

310 Jerzy Efiszov Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Asmuo, atsakingas už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą. 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, 

matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius 

technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) ir (ar) organizuoti ir 

būti atsakingam už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą. 

DA 309 2020-08-06 2025 06 05 2015-07-29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

311 Arvydas Stanevičius Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas 

Vartotojų degiųjų dujų sistemas (ne didesnio kaip 

16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus, dujų 

slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 

korozijos įrenginius) eksploatuojantys 

DA 310 2020-08-06 2023 08 05 2020-08-06 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



darbininkai. 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, 

matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius 

technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas). 
312 Valentinas 

Sinkevičius 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Asmuo, atsakingas už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą. 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, 

matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius 

technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) ir (ar) organizuoti ir 

būti atsakingam už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą. 

DA 311 2020-08-06 2025 06 05 2014-10-16 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

313 Vytautas Sinkevičius Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Asmuo, atsakingas už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą. 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, 

matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius 

technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) ir (ar) organizuoti ir 

būti atsakingam už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą. 

DA 312 2020-08-06 2025 06 05 2014-10-16 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

314 Pranas Dunauskis Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Asmuo, atsakingas už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą. 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, 

matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) vartotojų 

DA 313 2020-08-06 2025 06 05 2015-07-29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



degiųjų dujų sistemą(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius 

technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) ir (ar) organizuoti ir 

būti atsakingam už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą. 
315 Jūratė Kislauskienė Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Vartotojo degiųjų dujų sistemas eksploatuojančios 

įmonės vadovas ar jos įgaliotas asmuo, atsakingas 

už vartotojo degiųjų dujų sistemų eksploatavimą. 

Vadovauti vartotojų  degiųjų dujų sistemų 

eksploatavimo (technologinio valdymo, techninės 

priežiūros, remonto, matavimo, bandymo, 

paleidimo ir derinimo) darbams. 

DA 314 2020-08-06 2025 06 05 2015-07-29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

316 Edmundas Rekašius Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas 

Vartotojų degiųjų dujų sistemas (ne didesnio kaip 

16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus, dujų 

slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 

korozijos įrenginius) eksploatuojantys 

darbininkai. 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, 

matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius 

technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas). 

DA 315 2020-08-06 2023 08 05 2015-07-29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

317 Artūras Jokšas Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas 

Vartotojų degiųjų dujų sistemas (ne didesnio kaip 

16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus, dujų 

slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 

korozijos įrenginius) eksploatuojantys 

darbininkai. 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, 

matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

DA 316 2020-08-06 2023 08 05 2020-08-06 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius 

technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas). 
318 Arūnas Orlakas Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Asmuo, atsakingas už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą. 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, 

matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius 

technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) ir (ar) organizuoti ir 

būti atsakingam už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą. 

DA 317 2020-08-06 2025 06 05 2015-09-04 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

319          

 


